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OPAKOWANIE DLA CHLEBA 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t opakowani e przeznaczon e d o 

umieszczania w nim chleba. 

Istotą wzor u przemysłoweg o jes t now a i  posiadając a indywidualn y 

charakter posta ć wytworu , przejawiając a si ę w  oryginalny m układzi e 

graficznym, a w przypadku odmian -  kolorystyce. 

Opakowanie według wzoru przemysłowego w porównaniu do szeregu 

istniejących w  obroci e opakowa ń dl a chleba , charakteryzuj e si ę 

indywidualnym charaktere m układ u graficzneg o i  kolorystyczneg o 

poszczególnych elementów. 

Opakowanie wedłu g wzor u przemysłoweg o -  wykonan e z  foli i w 

kształcie zbliżonym do prostopadłościanu - posiad a rozmieszczone nadruk i 

tworzące kompozycj ę graficzną , a  w  górne j częśc i m a otwó r d o włożeni a 

chleba. Opakowanie po włożeniu chleba jest zamykane zapinką. 



Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym rysunku 

Fig. 1 , n a który m przedstawion o wzó r układ u graficzneg o opakowani a w 

wersji rozłożonej. 

W górne j części , stanowiące j przó d opakowani a umieszczon o 

pionowo usytuowan y prostokąt/pasmo , o  dwukolorowy m tle , n a który m 

umieszczono zary s owal u w  odcieniac h jaśniejsze j częśc i tła , imitując y 

obramowanie. Środe k owal u jest przeźroczyst y i  możn a wewnątr z niego 

umieszczać napisy , za ś p o włożeniu chleb a d o opakowani a chle b będzi e 

widoczny również w owalu . 

Na zarysi e owalu , w  dolnej , prawe j częśc i teg o prostokąta , 

umieszczony jest zarys kawałka chleb a - kanapki . 

Pod nim centralnie znajduje się ciemniejsze krótsze pasmo na którym 

umieszczono jaśniejsz y prostokąt , d o zamieszczani a informacji , w 

szczególności nazwy chleba, zaś na jednym z jego dłuższych boków biały 

mniejszy stylizowan y prostoką t o zaokrąglonych, krótszyc h bokach , gdzie 

umieszczać możn a informację , w  szczególnośc i logo . Stanow i t o dn o 

opakowania po jego złożeniu, tworzące całość kompozycyjną z przodem. Tył 

opakowania stanow i wąski , jaśniejsz y usytuowan y pionow o prostoką t o 

zaokrąglonych kątach . Częś ć prostokąt a jes t przeźroczyst a i  możn a 

wewnątrz nieg o umieszcza ć informacje , w  szczególnośc i o  składzie , 

producencie takż e w  postac i kod u kreskowego . Po d ty m prostokąte m 

umieszczony jest dalszy ciąg ciemniejszego pasma. Ta kompozycja stanow i 

tył opakowania. 



Te ciemniejsze skrajne części pasma w częściach stanowiących przód 

i tył opakowania p o złożeniu opakowania i  włożeniu do niego chleba, będą 

zamykane na zapinkę. 

Ilustracja fig. 4  przedstawi a wygląd opakowania p o umieszczeniu w 

nim chleba, oraz umieszczeniu przykładowych napisó w i nadruków. 

Wykaz odmian wzoru przemysłowego 

Fig. 2  -przedstawi a opakowani e w  pierwsze j odmiani e w  wersj i 

rozłożonej, któreg o kolorystyk a t o odcieni e czerwien i -  pomarańcz y ora z 

granatu, a  n a granatowyc h skrajnyc h częściac h pasm a w  częściac h 

stanowiących przó d i  ty ł opakowania , (któr e p o złożeni u opakowani a i 

włożeniu do niego chleba) będ ą zamykane na zapinkę umieszczono szereg 

małych stylizowanych literek „S" z koroną. 

Fig. 3  -  przedstawi a opakowani e w  drugie j odmiani e w  wersj i 

rozłożonej w  odcieniac h zielen i i  granatu , a  n a granatowyc h skrajnyc h 

częściach pasm a w częściach stanowiących przód i  tył opakowania, (które 

po złożeni u opakowani a i  włożeni u d o nieg o chleba , będ ą zamykan e n a 

zapinkę) umieszczon o szereg małych stylizowanych literek „S" z koroną. 

Cechami istotnym i wzor u przemysłoweg o jes t now a i  posiadając a 

indywidualny charakte r posta ć wytworu , przejawiając a si ę w  oryginalny m 

układzie graficznym w tym formie i kompozycji nadruków, pomiędz y którymi, 

po umieszczeniu w opakowaniu chleba , będzie chleb wyeksponowany, m.in. 

w kompozycj i owalu , a  także w układzi e stylizowanyc h prostokątów , które 

eksponują również nazwę chleba czy umieszczone logo. Oryginalność 



przejawia si ę równie ż w  odpowiedni o dobrany m material e d o wykonani a 

opakowania, któr y zapewni a m u indywidualn y charakte r cz y te ż poprze z 

umieszczenie stylizowane j grafik i -  zarys u kanapki . W  przypadk u odmian 

specyficzny charakte r nadaj e i m kolorystyk a ora z kompozycj a małyc h 

rysunków n a granatowy m paśmi e tworzącyc h niejak o zwieńczeni e 

opakowania. 
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